Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №68»

Железнодорожного района

г. Барнаула

ПРИКАЗ

30.08.2016 г.

№194/4
Об утверждении персонального

состава совета по профилактике

на 2017/18 учебный год
В соответствии с Положением о Совете по профилактике правонарушений несовершеннолетних и в целях выполнения Планов мер по реализации городских целевых комплексных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета по профилактике правонарушений несовершеннолетних (СППН):

Котова И.А., замдиректора по ВР – председатель

Бебко С.С., социальный педагог – секретарь

Черепанова С.А. – заместитель директора по УВР

Никонов А.А., инспектор ПДН

Суслова О.В. О.В. родитель 7б класса
2. Проводить заседания СППН по четвергам в 8.00, не реже 1 раза в месяц.
3. Привлекать к участию в заседаниях представителей ТОС Петровского микрорайона.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по воспитательной работе Котову И.А.
Директор МБОУ «СОШ №68»

Демин А.М.

С приказом ознакомлены
____________ Котова И.А.

____________ Бебко С.С.

____________ Черепанова С.А.

____________ Суслова О.В.
Котова и.А.
566717
08.08.17